
 

Technická specifikace osobního automobilu pro město Nymburk   Stránka 1 z 1 

M Ě S T O  N Y M B U R K ,  odbor vnitřních věcí 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk  

Příloha č. 2 výzvy - Technická specifikace osobního automobilu pro město Nymburk 

 

Základní technické parametry Požadovaná konfigurace 

Typ vozidla, karoserie Kombi, 5ti dveřová, 5 místná,  

Motor zážehový (benzínový) 

Výkon minimálně 110 kW 

Palivo benzín okt. č. 95 

Poháněná kola přední 

Převodovka mechanická, min. 6-ti stup 

Zdvihový objem (cm
3
) min. 1 395 

Emisní norma EU6 

Základní objem zavazadlového prostoru (hodnota měřená 
při přítomnosti plnohodnotného rezervního kola) 

min. 610 l 

Kombinovaná spotřeba l/100 km do 5,4 l 

Barva   bílá 
 

Další požadovaná výbava  

Čelní airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy řidiče 
a spolujezdce, hlavové airbagy 

Ano 

Stabilizační systém ESC Ano 
Tempomat Ano 
Komfortní telefonování, navigace Ano 
Hlavové opěrky vpředu Ano 
Kola z lehké slitiny o velikosti 16 palců Ano 
Pneumatiky zimní vzor Ano 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče Ano 
Elektronický imobilizér Ano 
Klimatizace dvouzónová Ano 
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací Ano 
Tónovaná skla Ano 
Autorádio Ano 
Zásuvka 12V pro příslušenství v zavazadlovém 
prostoru 

Ano 

El. nastavitelná a vyhřívaná zrcátka Ano 
El. ovládání oken předních i zadních Ano 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Ano 
Parkovací senzory vzadu a vpředu Ano 
Povinná výbava a plnohodnotné rezervní kolo Ano 
Gumové vyjímatelné koberce Ano 
Zadní stěrač Ano 
Přední mlhové světlomety Ano 
Loketní opěrka mezi předními sedadly Ano 
Střešní nosič černé barvy Ano 
Zabezpečovací zařízení Construct Ano 

 
Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele, 
a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Uchazeč se tak 
musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů. 


